
ZARZĄDZENIE NR 13/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 17 sierpnia 2009 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     29 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z późniejszymi 
zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsz się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

921 
 
926 
 
 

rozdz.92105 
rozdz.92109 
rozdz.92601 
rozdz.92605 
 

§ 4210 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4300 
 

zakup materiałów i wyposażenia 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia  
zakup usług pozostałych 
 

2.800,00
13.000,00

654,00
646,00  

                                                                                                                                                                  
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

921 
 
 
 
926 
 

rozdz.92105 
 
 
 
rozdz.92605 
 

§ 4170 
§ 4210 
§ 4260 
§ 4300 
§ 4210 
 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług pozostałych                             
zakup materiałów i wyposażenia                 

  300,00
2.200,00  

300,00
13.000,00
1.300,00

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.309.273,72
13.704.888,72

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów  Śląski. 
 

 
 
 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
 

1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie  wydatków w ramach rozdz.: 

               
• 92105 zmniejszono środki z § 4210 (zakup: art. na licytację Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy, nagród na zabawę choinkową oraz art. spożywczych i 
nagród na pozostałe imprezy kulturalne) a zwiększono środki w  § 4300 z 
przeznaczeniem na zakup imprez artystycznych plenerowych ( Dożynki 2009 ) 

• 92605 zmniejszono środki w § 4300 ( opłata za umieszczenie ogłoszenia w 
sprawie „otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu”) a zwiększono w § 4210 
z przeznaczeniem na zakup nagród w związku z organizacją „Wakacyjnego 
Turnieju Piłkarskiego” 

 
2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu: 

 
• 921 zmniejszono w rozdz. 92109 § 4170 ( wynagrodzenia bezosobowe dla 

opiekunów świetlic ) a zwiększono w rozdz. 92105 z przeznaczeniem na: w  § 
4170 ( wynagrodzenia bezosobowe wypłacane na podstawie umowy zlecenia 
lub umowy o dzieło – obsługa elektryczna i medyczna podczas imprezy 
plenerowej – Dożynki 2009 ), w  § 4210 ( zakup nagród w związku z 
ogłoszeniem konkursu wieńców dożynkowych ), w  § 4260 ( opłatę za pobór 
energii podczas zorganizowanej imprezy plenerowej Dożynki 2009 ), w § 4300 
(zakup imprez artystycznych, wynajem urządzeń zabawowych dla dzieci, 
opłata za noclegi dla członków zespołów artystycznych ) 

• 926 zmniejszono w rozdz. 92601 § 4210 ( zakup paliwa do kosiarki w celu 
koszenia trawy na boisku sportowym ) a zwiększono w rozdz.92605 § 4210 z 
przeznaczeniem na zakup nagród w związku z organizacją Wakacyjnego 
Turnieju Piłkarskiego.  

                                
 
 

 
 
 

 2


	               

